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1.  Előzmények 

A  Támogató  a(z)  Terület-  és  Településfejlesztési  Operatív  Program  Plusz keretén  belül  TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1
Fenntartható városfejlesztési stratégiák támogatása  tárgyú felhívást tett közzé, melyre Kedvezményezett   TOP_PLUSZ-1.3.1-
21-PT1-2022-00007 azonosító számon regisztrált,  2022.08.26. napon befogadott támogatási kérelmet nyújtott  be, a Szerződés
mellékletét  képező  felhívás  szerint,  amelyet  a  Támogató  2022.12.21. napon  kelt  támogatási  döntés  szerint  támogatásban
részesített. A Támogató döntése alapján Kedvezményezett vissza nem térítendő támogatásban részesül. 
A felhíváson és a támogatási kérelmen túl a Szerződés mellékletét képezi, és a Szerződő Felekre kötelező érvényű minden olyan
tanulmány, elemzés, hatósági engedély, műszaki terv és tartalom, nyilatkozat, beszerzési terv, társulási megállapodás és egyéb
dokumentum,  valamint  ezek  módosításai,  amelyet  a  Kedvezményezett  a  támogatási  kérelemmel  együtt  vagy a  későbbiekben
benyújtott, akkor is, ha azok fizikai értelemben nem kerülnek csatolásra a Szerződéshez.

2.  Szerződés tárgya

Az Előzményekben meghatározottak szerint Szerződő Felek az alábbi Szerződést kötik:

2.1. A Szerződés tárgya a  TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 azonosító számú,  Érd Megyei Jogú Város fenntartható
városfejlesztési  stratégiájának  elkészítése című,  a  támogatási  kérelemben  és  annak  mellékleteiben  rögzített  projekt  (a
továbbiakban:  Projekt)  elszámolható  költségeinek  az  Európai  Regionális  Fejlesztési  Alap és  hazai  központi  költségvetési
előirányzatból vissza nem térítendő támogatás formájában történő finanszírozása. 

2.2. A Kedvezményezett vállalja, hogy a Projektet a Szerződés 10. melléklete szerinti helyszínen megvalósítja, és azt – ha a
Projekt esetén releváns – a fenntartási időszak alatt ugyanezen a helyen fenntartja, üzemelteti.

A Kedvezményezett a Szerződés aláírásával kötelezi magát arra, hogy a Projektet a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően, kellő
alapossággal, hatékonysággal és gondossággal valósítja meg, illetve a 2021–2027 programozási időszakban az egyes európai
uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendeletben (a továbbiakban:
Korm. rendelet) rögzített feltételek fennállása esetén az ott előírt módon a közbeszerzési eljárások lebonyolításába a Támogatót és
Belügyi Alapok kivételével a közbeszerzésekért felelős minisztert bevonja.

2.3. A Támogató vállalja, hogy a Projekt elszámolható költségeire az Európai Regionális Fejlesztési Alap és hazai központi
költségvetési előirányzatból a támogatási döntésnek és a Szerződésben foglaltaknak megfelelően vissza nem térítendő támogatást
nyújt. 

2.4. A Szerződés elválaszthatatlan részét képezi az „Általános Szerződési Feltételek a 2021–2027 programozási időszakban a
programok  keretében  támogatásban  részesített  kedvezményezettekkel  kötendő  támogatási  szerződésekhez”  (a  továbbiakban:
ÁSZF), és az Elszámolási Útmutató, amelyek a www.palyazat.gov.hu     honlapon is elérhetők. 

3.  A Projekt megvalósításának időbeli ütemezése

3.1.  A Projekt kezdete

A Projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja: 2024.05.01. 

3.2.  Költségek elszámolhatóságának kezdete

A Projekt költségei elszámolhatóságának kezdő időpontját a felhívás határozza meg.
A Projekt keretében az ezt követően felmerült kiadásokat lehet elszámolni.

3.3.  A Projekt fizikai és pénzügyi befejezése

3.3.1.  A Projekt fizikai befejezésének tervezett napja: 2029.04.30. 

A Projekt  keretében  a  projekt  fizikai  befejezésének  napjáig  felmerült  költségek  számolhatók  el.  Az  ezen  időpontot  követően
keletkezett költségre támogatás nem folyósítható.

3.3.2. A záró kifizetési igénylés benyújtásának határideje: 2029.07.29. 

A Projekt pénzügyi befejezésére, megvalósítására és lezárására vonatkozó rendelkezéseket az ÁSZF 14.1 pontja tartalmazza.

|2

http://www.palyazat.gov.hu/


4. A Projekt költségvetése

4.1.  A Projekt teljes költsége

A Projekt tervezett teljes költsége 79 631 540 Ft, azaz hetvenkilencmillió-hatszázharmincegyezer-ötszáznegyven forint. 

4.2. A Projekthez felhasználásra kerülő források

A Projekthez felhasználására kerülő források részletes bontását a Szerződés 2. melléklete tartalmazza.

4.3. A Projekt Európai Unióval elszámolható összköltsége

A Projekt tervezett elszámolható összköltsége 79 631 540 Ft, azaz hetvenkilencmillió-hatszázharmincegyezer-ötszáznegyven
forint. 

A Projekt hatályos költségvetését a Szerződés 1. melléklete tartalmazza.

4.4. A Projekt Európai Unióval el nem számolható, egyéb forrásból finanszírozott költsége

A Projekt Európai Bizottság felé el nem számolható, le nem vonható ÁFA tartalma 0 Ft, azaz nulla forint. 

4.5. A támogatás összege és intenzitása

A Projektre  megítélt  támogatás összege  79 631 540 Ft Ft,  azaz  hetvenkilencmillió-hatszázharmincegyezer-ötszáznegyven
forint. 

A Projekt támogatásának intenzitása a Projekt elszámolható összköltségének 100 %-a.

4.6. Támogatás igénylése

4.6.1. A támogatási előleg összege és mértéke

Az igényelhető támogatási előleg mértéke az utófinanszírozású tevékenységekre jutó támogatási összeg legfeljebb 100 %-a.
Az  igényelhető  támogatási  előleg  legmagasabb  összege  79  631  540 Ft,  azaz  hetvenkilencmillió-hatszázharmincegyezer-
ötszáznegyven forint.

4.6.2. Beszámoló és kifizetési kérelem

A Szerződés 3. melléklete szerinti mérföldkövek elérését követő 15 napon belül kötelező beszámolót benyújtani.

A projekt fizikai befejezéséhez kapcsolódó utolsó mérföldkő elérését követő 60 napon belül köteles a Kedvezményezett a kifizetési
kérelemben beszámolni a projekt keretében felmerült és elszámolni kívánt költségekről.

A mérföldkövek elérését megelőzően az ÁSZF 3.4.1 pontja szerint lehetséges kifizetési kérelmet benyújtani.

4.7. Támogatás jogcíme

A 2021-2027  programozási  időszakra  rendelt  források  felhasználására  vonatkozó  uniós  versenyjogi  értelemben  vett  állami
támogatási szabályokról szóló 258/2021. (V.20.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: jogcímrendelet) foglaltaknak megfelelően az
Okirat alapján nyújtott támogatásból:

0 Ft,  azaz  nulla forint az Európai Unió működéséről  szóló Szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű (de minimis)
támogatásokra való alkalmazásáról  szóló,  2013. december 18-i  1407/2013/EU (HL L 352, 2013. 12.24.  1.o.)  (a továbbiakban:
1407/2013/EU bizottsági rendelet) alapján csekély összegű (de minimis) támogatásnak minősül (melynek támogatástartalma 0 Ft),
amely a jogcímrendelet 10. § (1) bekezdés 36. pontjában foglaltaknak megfelelően nyújtható.

0 Ft,  azaz  nulla forint  a  Szerződés  107.  és  108.  cikke  alkalmazásában  bizonyos  támogatási  kategóriáknak  a  belső  piaccal
összeegyeztethetővé  nyilvánításáról  szóló,  2014.  június  17-i  651/2014/EU bizottsági  rendelet  (HL L 187.,  2014.6.26.,  1.  o.)(a
továbbiakban: 651/2014/EU bizottsági rendelet)  alapján.

79 631 540 Ft, azaz hetvenkilencmillió-hatszázharmincegyezer-ötszáznegyven Forint nem minősül az Európai Unió működéséről 
szóló szerződés 107. cikk (1) bekezdése szerinti állami támogatásnak.
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5.  A Projekt műszaki-szakmai tartalma
 
A Kedvezményezett a Projektet a 4. mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint valósítja meg.
A műszaki-szakmai tartalom nem teljesítése esetén a Korm. rendelet 156. §-a szerint kell eljárni.

6. A Projekt megvalósításának mérföldkövei, indikátorai

A Kedvezményezett a Projektet a 3. mellékletben meghatározott mérföldkövek szerint valósítja meg.
A Kedvezményezett a Projekt megvalósítása során a támogatást az 5. mellékletben meghatározott indikátorok elérése érdekében
jogosult és köteles felhasználni.
A Kedvezményezett az indikátorokat köteles teljesíteni. Az indikátorok nem teljesítése esetén a Korm. rendelet 160. §-a szerint kell
eljárni.

7. Biztosítékadási kötelezettség

A Kedvezményezett a Korm. rendelet 147. § (1) bekezdés alapján mentesül a biztosítéknyújtási kötelezettség alól.

7.1. A Támogató által meghatározott egyéb feltételek:
Az Irányító Hatóság a projekt megvalósításának előkészítésére és a megvalósítására a 256/2021. (V.18.) Korm. rendelet 138. § 
alapján projektfejlesztést kezdeményez. A projektfejlesztés célja a felhívásban meghatározott feltételeknek megfelelő 
projektdokumentáció ütemezett kidolgozásának elősegítése. 

Az 1. mérföldkőig teljesítendő feltétel(ek):
1. Zöld átállás: Kérjük, hogy a Zöld átállás fejezetben utaljon arra, hogy milyen, a zöld átálláshoz kapcsolódó stratégiai 
dokumentumok vannak jelenleg is hatályban. 
2. Digitális átállás: Javasoljuk, hogy utaljon a kérdőíves eredményekre is a fejezetben. 
3. Technikai észrevétel: Javasoljuk a stratégia helyzetértékelést is tartalmazó megalapozó kötetét a stratégiai munkarészt 
megelőzően szerepeltetni. 
4. Monitoring mutatók:
• Kérjük, a város által meghatározott mutatók esetében határozzanak meg definíciókat, (egészítsék ki a táblázatot egy „definíció” 
oszloppal), és kérjük, az alábbi kiegészítések elvégzését az egyes mutatókkal kapcsolatban.
• Definíció vonatkozásában elegendő rövid meghatározás, illetve amennyiben szükséges, az elnevezés egyes fogalmai kerüljenek 
megmagyarázásra. Az a fontos, hogy mindenki számára, aki találkozik az egyes mutatókkal (irányító hatóság, városi lakos, egyéb 
kedvezményezett, közreműködő szervezet, a hivatal más, a tervezéstől független kollégái stb.) ugyanazt értsék a mutató alatt. 
• A mérés módszerénél azt szükséges leírni, hogy hogyan számítják ki az adott mutató értékét. (Pl. – ha van esetleg hasonló 
indikátor a rendszerben – az egyes programokon résztvevők száma indikátor éves értéke úgy képződik, hogy az egyes 
programokon, amelyek adott évben megrendezésre kerültek, résztvevői számát össze kell adni; vagy egy zöldfelület megújítása 
esetén úgy kell számítani az indikátor értékét, hogy meg kell nézni, milyen mérettel van nyilvántartva az önkormányzat 
adatbázisában.) Ezt kérjük számítási módszer alatt bemutatni. Ahol közhiteles adatbázis húzódik meg a mérés mögött pl. KSH 
adatbázis, ott nem szükséges a magyarázat. Továbbá kérjük, hogy az egyes, mérés módszere alatt felsorolt forrásokat pl. 
önkormányzati adatszolgáltatás, KSH forrás, az adatok forrása oszlopként jelöljék meg.
• Kérjük, ahol hiányoznak az indikátortáblázat értékei, pl. célértékek pótolják.
• Kérjük, hogy a fejezetben utaljon a két OP indikátorra is, melyet az adatlapon feltüntetett.
• Kérjük, hogy az adatlapon a monitoring mutatókat a fenntartási időszakra is rögzítsék. Az FVS esetén is értelmezhető a fenntartási
időszak, ami azt jelenti, hogy arra az 5 éves időszakra vonatkozóan a kedvezményezettek vállalják, hogy szinten tartják a projekt 
során elért eredményeket. Kérjük, hogy a fenntartási időszak 5 évére is tegyen vállalást az alábbiak szerint – fontos, hogy a cél 
változás cellák a fenntartási időszak éveinél 0-val kerüljenek rögzítésre, mert így fognak többszöröződés mentesek maradni az 
értékek.
5. Ütemezés: Tekintettel arra, hogy a TVP táblázataiban a megvalósító oszlopban főként Érd MJV Önkormányzata szerepel, kérjük, 
hogy a stratégiában részletesen mutassák be, hogy a projektek komplexitása alapján, az összetettebb projektek milyen humán 
erőforrás-kapacitást igényelnek, hogy a betervezett ütem alapján ezek nem okoznak kapacitáshiányt, valamint párhuzamosságok 
esetén azok nem veszélyeztetik a megvalósítást, a forráslehívás ütemezett megvalósítását. Ugyancsak ebben a fejezetben kérjük 
bemutatni, hogy (amennyiben van ilyen) az egymásra épülő projektek esetében figyelembevételre került az ütemterv készítése 
során a megelőző projekt előkészítésének ideje, a ráépülő projekt esetén tervezett puffer-idővel a város számolt.
6. Fenntartható üzemeltetés: Kérjük, hogy amint rendelkezésre állnak a szükséges adatok, a Fenntartható üzemeltetés fejezetet a 
Kézikönyv elvárásai szerint töltsék fel. 
7. Projektcsatorna minimális tartalma: Kérjük, hogy töltse fel a Kézikönyv szerint elvárt tartalmat.
8. Antiszegregációs fejezet: Kérjük, hogy a Népszámlálási adatok tükrében szükség esetén vizsgálják felül az antiszegregációs 
fejezetet. 
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• A Felhívás 2.3. r) pontja szerint szegregátum vagy szegregációval veszélyeztetett terület megléte esetén szociális célú 
városrehabilitáció akció/beruházás tervezése szükséges a TVP-ben. Kérjük, hogy a TVP-ben is tervezzen ilyen projektet. 
• A TVP 4. táblázatában sem került feltüntetésre kapcsolódás a szociális célú városrehabilitációval, kérjük pótolja.
9. SUMP:A mobilitási intézkedések vonatkozásában kérjük, vizsgálják felül, hogy azok a város Fenntartható Városi Mobilitási 
Tervvel összhangban kerültek –e betervezésre, és amennyiben nem, kérjük a Terv és az intézkedések közötti összhang 
megteremtését, bemutatását.
Amennyiben a város még nem rendelkezik SUMP-al, de mobilitási, közlekedésfejlesztési tevékenységet tervez, akkor a SUMP 
elkészítése – akár az adott beruházási projekt részeként – kötelező, melynek meglétét, és ezzel az illeszkedés megvalósulását az 
1. mérföldkőig igazolni szükséges
10. Natura 2000:Felhívjuk a figyelmet, hogy amennyiben a városnak van Natura 2000 érintettsége, a TVP-ben szükséges a területet
támogató beavatkozást tervezni. Amennyiben releváns, kérjük a TVP 1. prioritási tengely táblázatának kiegészítését. Kérjük a 
Stratégiában is térjenek ki a NATURA 2000 területekre. 
11. TVP projektlista: Kérjük, a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz EUB által elfogadott változata alapján 
tekintsék át a TVP-ben foglalt projekteket az OP-hoz való illeszkedés tükrében.
12. A SEAP/SECAP tevékenységekhez kapcsolódóan kérjük, vegyék figyelembe a Felhívás 7.5. fejezetében meghatározott 
költségvetési korlátokat. A SECAP Fenntartható Energia- és Klíma akcióterv (SECAP) kidolgozása esetén rendelkezésre álló keret 
esetében szükséges a lakosságszámhoz történő viszonyítás. Kérjük ellenőrizhető módon tüntesse fel a SECAP költségét. 
13. Mérföldkövek: Kérjük, hogy a mérföldkvöek tervezése során a Kézikönyv által előírt dokumentumok esetében legyenek 
tekintettel a 2024. december vége benyújtási dátumokra.
14. A költségvetés felülvizsgálata az egyszerűsített költségelszámolási módnak való megfelelés érdekében. A Felhívás 7.3.1 pontja 
alapján a százalékban meghatározott átalány mértéke 7,00%. Kérjük a költségvetést úgy pontosítani, hogy projekt szinten a vetítési
alap 7%-a legyen az átalány mértéke. Konzorciumi tagonként és állami támogatási jogcímenként legfeljebb 1 sorban szerepeljen 
valamennyi, az adott konzorciumi tag által a százalékban meghatározott átalány alapján elszámolni tervezett költség. Ezt a kumulált
költséget kérjük részletezni a kapcsolódó tevékenységek felsorolásával, tevékenységszintű költségbontás nélkül. A vetítési alapba 
tartozó költségtípusoknak az elszámolása valós költség alapon történik, tervezésésükkor kérjük a szokásos piaci árat figyelembe 
venni. 
15. A vetítési alapba tartozó költségtípusok esetében a piaci ár alátámasztása (igazolása). A projektfejlesztés során a nyilvánvalóan 
piaci áron felüli, túlzó árajánlatok esetén az Irányító Hatóság jogosult a támogatói döntésben jóváhagyott elszámolható költséget 
csökkenteni.

8.  Záró rendelkezések

8.1.  A  Kedvezményezett  a  Szerződés  aláírásával  kijelenti,  hogy  a  Szerződés  tartalmát,  az  ÁSZF-et,  és  a  vonatkozó
jogszabályokat, így különösen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényt, a Korm. rendeletet, és az államháztartásról
szóló  törvény  végrehajtásáról  szóló  368/2011.  (XII.  31.)  Korm.  rendeletet  ismeri  és  magára  nézve  kötelezőnek  ismeri  el,  és
tudomásul veszi, hogy a Szerződés, az Elszámolási Útmutató, valamint az ÁSZF a vonatkozó jogszabályok módosításával, illetve
új,  a  Szerződés,  az Elszámolási  Útmutató  és az ÁSZF szempontjából  releváns jogszabályok hatálybalépésével  minden külön
intézkedés nélkül módosulnak. 

8.2.  A  Szerződő  Felek  a  Szerződés  időtartamára  kapcsolattartót  jelölnek  ki.  A  kapcsolattartó  nevéről,  postacíméről,
telefonszámáról és elektronikus levélcíméről a Szerződés aláírásával egyidejűleg, változás esetén pedig a változást követő 8 napon
belül tájékoztatják egymást.

8.3.  A Szerződés hatálybalépésének napja  megegyezik  a  Szerződő Felek közül  utolsóként  aláíró  aláírásának napjával.  A
Szerződés határozott időre jön létre, 2034. december 31-én, illetve ha a fenntartási időszak végének dátuma ennél későbbi, úgy az
irányító hatóság által megküldött záró nyilatkozat kiküldésével hatályát veszti. 

8.4.  A Kedvezményezett kijelenti, hogy – az (EU) 2016/679 rendelet (általános adatvédelmi rendelet) előírásainak megfelelően
– a Szerződésben, valamint a projekt megvalósítása során benyújtott adatlapokon és mindezek mellékleteiben feltüntetett érintettek
(a  kedvezményezett  és  esetleges  konzorciumi  partnereinek,  szállítóinak,  tulajdonosainak  nevében  és  érdekében  eljáró  más
személyek,  valamit  a  projekt  végső  kedvezményezettjei)  személyes  adatainak  a  Kedvezményezett  általi  kezelése  és  a
fejlesztéspolitikai  intézményrendszer számára történő rendelkezésre bocsátása megfelelő jogalappal és az érintettek megfelelő
tájékoztatását követően történik.
Az adatkezelés jogalapját jogszabályi felhatalmazás, az érintettre vonatkozó szerződéses kötelezettség, vagy az érintett előzetes,
egyértelmű,  megfelelő  tájékoztatáson  alapuló,  önkéntes  és  határozott  hozzájárulása  képezheti,  amelyben  félreérthetetlen
hozzájárulását  adja  a  rá  vonatkozó  személyes  adatok  meghatározott  célból  és  körben  történő  kezeléséhez.  Az  érintettektől
személyes adatai kezeléséhez általános jelleggel hozzájárulás nem kérhető.
Ha  a  Korm.  rendelet  szerint  a  Kedvezményezettnél  a  Támogató  helyszíni  ellenőrzést  folytat  le,  a  fentiek  dokumentáltságát
megvizsgálja. Ha az adatkezelés jogszerűségével kapcsolatban a projekt megvalósítása során kétség merül fel, úgy a Támogató
számára a releváns dokumentumokat be kell nyújtani. 
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8.5.  A Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar – ide értve a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi
V. törvényt is – és európai uniós jogszabályok rendelkezései az irányadók.

8.6.  A  Kedvezményezett  képviseletében  aláíró  személy(ek)  kijelenti(k)  és  cégkivonatával/cégkivonatukkal,  törzskönyvi
kivonatával/kivonatukkal,  valamint  aláírási  címpéldányával/címpéldányukkal  igazolja/igazolják,  hogy  társasági
dokumentumai/alapító  okirata  alapján,  a  Szerződés  bevezető  részében  feltüntetettek  szerint  jogosult(ak)  a  Kedvezményezett
képviseletére (és cégjegyzésére), továbbá ennek alapján a Szerződés megkötésére és aláírására. Aláíró képviselő(k) kijelenti(k)
továbbá, hogy a testületi szervei(k) részéről a Szerződés megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkezik/rendelkeznek,
tulajdonosai(k)  a  támogatási  jogügyletet  jóváhagyták  és  harmadik  személyeknek  nincs  olyan  jogosultsága,  mely  a
Kedvezményezett  részéről  megakadályozná  vagy  bármiben  korlátozná  a  Szerződés  megkötését,  és  az  abban  foglalt
kötelezettségek maradéktalan teljesítését.
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Korrupció-ellenes záradék 

A Kedvezményezett nem követhet el,  nem engedélyezhet, illetve harmadik személyt nem jogosíthat fel olyan cselekményekre,
amely a közélet tisztaságára vonatkozó, valamint a korrupció-ellenes jogszabályok megsértését eredményezi. A Kedvezményezett
nem fogadhat el, nem ajánlhat fel és nem adhat az eljáró harmadik személynek ajándékot, illetve pénzbeli vagy nem pénzbeli
juttatást.

A Szerződés  7  oldalon  és  2 db eredeti példányban készült. A Szerződéshez csatolt 12 db melléklet, és a Szerződéshez fizikai
értelemben  nem csatolt,  de  a  Szerződésben  vagy  az  ÁSZF-ben  hivatkozott  mellékletek,  továbbá  a  projektadatlap  és  annak
mellékletét képező valamennyi nyilatkozat, dokumentum a Szerződés elválaszthatatlan része.

Szerződő Felek a Szerződést elolvasták, és értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt
aláírták.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján.

Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei Igazgatóság
Támogató

P.H. 

Kelt: Budapest, 20.… év ………… hónap … napján.

Mellékletek:
1.    melléklet – A Projekt költségvetése
2.    melléklet – A Projekt forrásai
3.    melléklet – A Projekt mérföldkövei
4.    melléklet – A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei
5.    melléklet – A Projekt indikátorai
6.    melléklet – Biztosítékokra vonatkozó nyilatkozatok, szerződések, megállapodások
7.    melléklet – Konzorciumi együttműködési megállapodás a támogatásban részesített projekt megvalósítására
8.    melléklet – Közbeszerzési terv
9.    melléklet – Kommunikációs terv
10.  melléklet – Projekt megvalósítás helyszínei
11.  melléklet – A kedvezményezett nevében aláíró személy vagy személyek aláírás mintája
12.  melléklet – Egyéb, a projekthez tartozó alátámasztó dokumentum(ok)
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1. sz. melléklet

A PROJEKT KÖLTSÉGVETÉSE

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Támogatást igénylő
Tevékenység

neve
Költségkategória Költségtípus

Elszámolási
mód

Finanszírozási
mód

Mennyiség
Nettó

egységár
(Ft)

ÁFA összesen
(Ft)

Bruttó egységár
összesen (Ft)

Elszámolható
költség (Ft)

Nem
elszámolható
költség (Ft)

Összesen (Ft)

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA

Fenntartható
városfejlesztés

i stratégiák
támogatása

Szakmai
tevékenységekhez

kapcsolódó
szolgáltatások

költségei

Egyéb
szakértői

szolgáltatás
költségei

Százalékban
meghatározo

tt átalány
vetítési
alapja

(alátámasztot
t költség)

Utófinanszírozá
s

1 32 914 961 8 887 039 41 802 000 41 802 000 0 41 802 000

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA

Fenntartható
városfejlesztés

i stratégiák
támogatása

Szakmai
tevékenységekhez

kapcsolódó
szolgáltatások

költségei

Egyéb
szakértői

szolgáltatás
költségei

Százalékban
meghatározo

tt átalány
vetítési
alapja

(alátámasztot
t költség)

Utófinanszírozá
s

1 19 685 039 5 314 961 25 000 000 25 000 000 0 25 000 000

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA

Fenntartható
városfejlesztés

i stratégiák
támogatása

Szakmai
tevékenységekhez

kapcsolódó
szolgáltatások

költségei

Egyéb
szakértői

szolgáltatás
költségei

Százalékban
meghatározo

tt átalány
vetítési
alapja

(alátámasztot
t költség)

Utófinanszírozá
s

1 6 000 000 1 620 000 7 620 000 7 620 000 0 7 620 000

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATA

Százalékos
átalányalapú
finanszírozás

költségei

Százalékos
átalányalapú
finanszírozás

költségei

Százalékos
átalányalapú
finanszírozás

költségei

Százalékban
meghatározo

tt átalány
számított
költsége

Utófinanszírozá
s

1 4 102 000 1 107 540 5 209 540 5 209 540 0 5 209 540

Projekt teljes költsége: 79 631 540 0 79 631 540

|8



 

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján.

Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei
Igazgatóság

Támogató

P.H. 

Kelt: Budapest, 20.… év ………… hónap … napján.
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2. sz. melléklet

A PROJEKT FORRÁSAI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Források (Ft)

I. önerő 0

 I/1. a támogatást igénylő elszámolható hozzájárulása 0

 I/2. partnerek hozzájárulása 0

 I/3. bankhitel 0

 I/4. egyéb, saját forrás kiegészítő támogatás 0

II. egyéb támogatás 0

III. a támogatási konstrukció keretében nyújtott támogatás 79 631 540

Projekt elszámolható költsége 79 631 540

IV. Projekt OP-ból nem elszámolható finanszírozott költségei 0

IV/1. a támogatást igénylő nem elszámolható hozzájárulása - le 
nem vonható ÁFA

0

IV/2. a támogatást igénylő nem elszámolható hozzájárulása 0

V. Nem finanszírozott tevékenység költségei 0

Projekt teljes költsége 79 631 540

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján.

Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei
Igazgatóság

Támogató

P.H. 

Kelt: Budapest, 20.… év ………… hónap … napján.
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3. sz. melléklet

A PROJEKT MÉRFÖLDKÖVEI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Mérföldkő megnevezése 
Mérföldkő
sorszáma

Mérföldkő
elérésének
tervezett
dátuma

Megvalósítani tervezett eredmény leírása

Projekt előkészítése 1 2024.04.30. A mérföldkőhöz az alábbi, projekt szempontjából
releváns, dokumentumok csatolása szükséges:
1) végleges, közgyűlés által megerősített FVS

2) végleges, közgyűlés által elfogadott TVP
3) közgyűlési határozatok

4) várostérség esetén: az érintett települések
jóváhagyása (a városfejlesztési kézikönyv 5.1.2.

fejezete alapján).
„Első mérföldkőig teljesítendő feltételek teljesítése a

12. sz. melléklet nyilatkozata szerint.”

Felülvizsgálat 2 2026.11.01. A felhívás 2.3. fejezet o) pontja értelmében kötelező
elkészíteni a városi zöld keretrendszert, a digitális

akciótervet, valamint az FVS üzleti modelljét. Ennek
értelmében a 2. mérföldkő teljesítéséhez csatolni

szükséges:
1) az FVS frissített változatát

2) a városi zöld keretrendszert
3) a digitális akciótervet

4) az FVS megvalósítására vonatkozó üzleti modellt
5) amennyiben releváns: a frissített – szükség

esetén átdolgozott – TVP-t.
Fizikai befejezés 3 2029.04.30. A teljes projekt fizikai befejezését szükséges önálló

mérföldkőként betervezni. A mérföldkövet a projekt
fizikai befejezésének várható időpontjára

szükséges megtervezni. Benyújtandó
dokumentumok:

1) Projektzárást igazoló dokumentum.
2) A projekt keretében kidolgozott dokumentumok

elektronikus változata.
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ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján.

Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei
Igazgatóság

Támogató

P.H. 

Kelt: Budapest, 20.… év ………… hónap … napján.
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4. sz. melléklet

A PROJEKT MŰSZAKI-SZAKMAI TARTALMA ÉS EREDMÉNYEI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

A 2021-27-es Európai Uniós ciklus TOP Plusz forrásai finanszírozást biztosítanak a fenntartható városfejlesztésre az Európai
Parlament és a Tanács 2021/1058 Rendelet (ERFA rendelet) 11. cikke alapján. Ahhoz, hogy a cikk hatálya alá eső városok a
számukra dedikált forráskerettel tudjanak tervezni, fenntartható városfejlesztési stratégiát kell készíteniük az Irányító Hatóság által
kiadott  módszertani  útmutatónak  megfelelően.
Érd Megyei  Jogú  Város  Önkormányzata ezen  dokumentációt  összeállította,  azt  a  megyei  közgyűlés számára  megküldte,  és
jóváhagyást követően jelent pályázat benyújtásával kívánja a rendelkezésre álló keretének felhasználását bemutatni, támogató
részéről  elfogadtatni.  
Ahogy azt az elfogadott FVS anyagban bemutatásra kerül városunk helyzetelemzése során jó pár olyan szükséges intézkedés
meghozatala  válik  szükségessé  a  településünk  életében,  melyek  túlmutatnak  a  település  területén.  
Önkormányzatunk  elkötelezett  a  tekintetben,  hogy  a  város  minél  hatékonyabban  tudja  kiaknázni  a  lehetőségeit,  és  minél
hatékonyabb választ  tudjon  adni  a  következő  évek  kihívásaira.  Ezen,  már  most  is  látható  kihívások  kezelésére  jelen  forrás
megfelelő  alapot  képez,  a  megadott  dimenziók  és  prioritásokon  belül.
A stratégia kidolgozása során megállapított célrendszerben hat átfogó cél került meghatározásra, melyek közül kettő horizontális
jelleggel  (Zöld  Érd,  Digitális  Érd),  a  többi  átfogó  cél  teljesülését  segíti.  A másik  négy  cél:  a  klímatudatos  és  értékteremtő
városfejlesztés,  a  versenyképes  gazdaság,  a  társadalmi  kohézió,  valamint  a  térségi  szerepkör  erősítése.

A projektre vonatkozó műszaki-szakmai eredmények:

Mérföldkő sorszáma Eredmény megnevezése Eredmény számszerűsíthető
célértéke

Eredmény számszerűsíthető
célértékének mértékegysége

3 SECAP kidolgozása  1 db

3 Fenntartható Mobilitási Terv
elkészítése

 1 db

3 FVS felülvizsgálata  1 db

3 Városi zöld menetrend
alapján kidolgozandó városi

zöld finanszírozási
keretrendszer készítése

 1 db

3 Digitális akcióterv
kidolgozása

 1 db

3 Az FVS pénzügyi
megvalósíthatóságára
vonatkozó üzleti terv

 1 db

1 Támogatott integrált
területfejlesztési stratégiák

 1 db
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ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján.

Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei
Igazgatóság

Támogató

P.H. 

Kelt: Budapest, 20.… év ………… hónap … napján.
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5. sz. melléklet

A PROJEKT INDIKÁTORAI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

A Projektre vonatkozó indikátor és elvárt célértéke:

Monitoring mutató azonosító
száma

Monitoring mutató
megnevezése

Mértékegység
Bázisérték

dátuma
Bázisérték Cél dátuma Cél változás

Cél
összváltozás

Cél kumulált

RCO74
Az  integrált  területfejlesztési
stratégiák  keretébe  tartozó
projektek által érintett lakosság*

Fő 2029.04.30. 71641 71641 71641

RCO75
Támogatott  integrált
területfejlesztési stratégiák*

Darab 2029.04.30. 1 1 1

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján.

Magyar Államkincstár Budapesti és Pest Megyei
Igazgatóság

Támogató

P.H. 

Kelt: Budapest, 20.… év ………… hónap … napján.
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6. sz. melléklet

BIZTOSÍTÉKOKRA VONATKOZÓ NYILATKOZATOK, SZERZŐDÉSEK, MEGÁLLAPODÁSOK

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

NYILATKOZAT

Alulírott(ak), mint a(z)  ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  képviseletére jogosult(ak), polgári jogi és büntetőjogi
felelősségem(ünk) tudatában a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem/tesszük:

A TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 azonosító  számú Érd Megyei  Jogú Város fenntartható városfejlesztési  stratégiájának
elkészítése  című projekt  tekintetében a  kedvezményezett(ek)  a  2021-2027 programozási  időszakban az  egyes  európai  uniós
alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet 147.§ alapján mentes(ek) a
139.§  (1)  bekezdése  szerinti  biztosítéknyújtási  kötelezettség  alól.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 
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7. sz. melléklet

KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS A TÁMOGATÁSBAN RÉSZESÍTETT PROJEKT MEGVALÓSÍTÁSÁRA

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Alulírott(ak), mint a(z)  ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA képviseletére jogosult(ak), polgári jogi és büntetőjogi
felelősségem(ünk) tudatában a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem/tesszük:

A TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 azonosító  számú Érd Megyei  Jogú Város fenntartható városfejlesztési  stratégiájának
elkészítése című projekt tekintetében nem releváns.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 
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8. sz. melléklet

KÖZBESZERZÉSI TERV

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Alulírott(ak), mint a(z)  ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA képviseletére jogosult(ak), polgári jogi és büntetőjogi
felelősségem(ünk) tudatában a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem/tesszük:

A TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007 azonosító  számú Érd Megyei  Jogú Város fenntartható városfejlesztési  stratégiájának
elkészítése című projekt tekintetében kedvezményezett(ek) a projekt megvalósítása során az alábbi táblázatban lévő adatok szerint
érintett(ek) közbeszerzési eljárás lefolytatásában.

Támogatást
igénylő

Beszerzéshez rendelt
elnevezés

Beszerzés tárgya
Közbeszerzés

becsült nettó értéke
(Ft)

Közbeszerzési
eljárás típusa

ÉRD MEGYEI
JOGÚ VÁROS

ÖNKORMÁNYZAT
A

Tanulmányok
beszerzése

-
Uniós ért.határ

- Nyílt
(Kbt.2015)

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 
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9. sz. melléklet
KOMMUNIKÁCIÓS TERV

A "Széchenyi Terv Plusz 2021-2027 Kedvezményezettek tájékoztatási kötelezettségei útmutató és arculati kézikönyv"-ben
foglaltaknak megfelelően, a nyilvánosság és a tájékoztatás biztosítása érdekében tervezett tevékenységek 

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Megítélt támogatás összege: 79 631 540 Ft 
Forrást biztosító alap: Európai Regionális Fejlesztési Alap 

Támogató alap 

Feladatok
A projekt előkészítő szakasza (1-3.) 

A projekt megvalósítási szakasza (4-9.) 
A projekt megvalósítását követő szakasz (10-12.) 

ERFA ESZA+
Szerződésben megítélt

támogatási összeg

180
millió

Ft
feletti
művel
etek 

180
millió

Ft  
és az
alatti 

37
millió

Ft
feletti
művel
etek 

37
millió
Ft   és

az
alatti 

1
Kommunikációs terv készítése (a Támogatási  Szerződés megkötése előtt  kell  elkészíteni,
nem elszámolható). 

Bármely alap esetén kizárólag
180 millió Ft felett

2
Nyomtatott vagy elektronikus tájékoztatók (brosúrák, szórólapok, infógrafika stb.) elkészítése
és lakossági terjesztése. 

x

3
A kedvezményezett  már  működő  honlapján  és  közösségi  média  felületein,  a  projekthez
kapcsolódó tájékoztató oldal megjelenítése.

x x x x

4
Sajtóközlemény kiküldése a projekt indításáról és a sajtómegjelenések összegyűjtése (nem
elszámolható).

x x x

5
Sajtónyilvános események szervezése (kötelezően: ünnepélyes nyitó és záró rendezvény),
(opcionális:  pl.  alapkőletétel,  egyes  beruházási  fázisok  befejezése,  projektlátogatás,
átadások, képzés zárása stb.).

Bármely alap esetén 
180 millió Ft felett

6
A  beruházás  helyszínén  „A2”  vagy  „A3”  vagy  „Europlakát”  méretű  tájékoztató  tábla
elkészítése és elhelyezése.**

„A2” „A3” „A2” „A3”
„Europlakát” bármely alap

esetén 5 Mrd Ft felett
7 Média-megjelenés vásárlása a projekthez kapcsolódóan. x

8
Kommunikációs  célra  alkalmas  fotódokumentáció  készítése  (csak  professzionális  fotó
költsége számolható el).

x x x x

9
Eredménykommunikációs információs anyagok, kiadványok készítése nyomtatott vagy online
formátumban (pl. írott, mozgóképes, grafikai anyagok)

x

10 
Sajtóközlemény kiküldése a projekt zárásáról és a sajtómegjelenések összegyűjtése (nem
elszámolható).

x x x

11 TÉRKÉPTÉR feltöltése a projekthez kapcsolódó tartalommal (ingyenes, nem elszámolható). x x x x

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 
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10. sz. melléklet

PROJEKT MEGVALÓSÍTÁS HELYSZÍNEI

Támogatási szerződés száma:TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Projekt megvalósítási helyszíne
Ez a projekt elsődleges megvalósítási

helyszíne? (Igen/Nem)
2030  Érd, Alsó utca  1-3  hrsz. Igen

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 

| 20



 

11. sz. melléklet

A KEDVEZMÉNYEZETT NEVÉBEN ALÁÍRÓ SZEMÉLY VAGY SZEMÉLYEK ALÁÍRÁS MINTÁJA

Támogatási szerződés száma:TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007
Kedvezményezett: ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott(ak), mint a(z)  ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  képviseletére jogosult(ak), polgári jogi és büntetőjogi
felelősségem(ünk) tudatában a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem/tesszük:

Kedvezményezett  nevében  aláíró  személy  vagy  személyek  pénzügyi  intézmény  által  igazolt,  ügyvéd  által  ellenjegyzett  vagy
közjegyző  által  hitelesített  aláírás  mintáját,  vagy  az  aláírásminta  csatolására  vonatkozó  felmentésről  szóló  nyilatkozato(ka)t  a
melléklethez csatolt dokumentumok tartalmazzák.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 
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12. sz. melléklet

EGYÉB, A PROJEKTHEZ TARTOZÓ ALÁTÁMASZTÓ DOKUMENTUM (OK)

Támogatási szerződés száma:TOP_PLUSZ-1.3.1-21-PT1-2022-00007
Kedvezményezett:ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott(ak), mint a(z)  ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  képviseletére jogosult(ak), polgári jogi és büntetőjogi
felelősségem(ünk) tudatában a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem/tesszük: 

A Kedvezményezett részéről csatolt dokumentumokat, vagy egyéb dokumentumok hiányában a nemleges nyilatkozatot, a jelen
melléklethez csatolt dokumentumok tartalmazzák.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
Kedvezményezett

P.H. 

Kelt: Érd, 20.… év ………… hónap … napján. 
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